様式－１
令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　村山市水道事業管理者
村山市長　　志　　布　　隆　　夫　　様

	住所

	氏名

	電話番号

開発事業者

上 水 道 施 設 整 備 依 頼 書

　宅地開発分譲等を計画し、給水を受けたいので、村山市次世代まちづくり開発促進事業に係る上水道施設整備費用負担取扱い要綱第5条により、下記のとおり関係書類を添えて上水道施設整備を依頼します。

記

１．給水予定場所　　　　　　　村山市　　　　　　　　　　地内

	(1)分譲地区画数

	(2)分譲地の面積

	(3)配水管の管径及び延長

	(4)給水分岐個所数及び管径

	(5)消火栓の有無

	(6)予定建築物

２．宅地開発の概要

３．整備依頼する施設工事内容

４．工事予定期間　　　　　　着工　　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　完成　　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

５．開発工事施工予定業者

６．添付書類            　(1)位置図
(2)開発分譲計画平面図、道路図面
(3)水道施設の)平面図、断面図、構造図
(4)給水管布設計画図、下水道施設計画図
(5)字限図
[bookmark: _GoBack](6)その他利害関係図書、必要となるもの